[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2016 года   № 228
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Гусинского сельского
поселения Краснинского  района  Смоленской области
за 9 месяцев  2016 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2016 года: общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 7269,9 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  6680,6 тыс.рублей с превышением  доходов над расходами  в сумме 589,3 тыс. рублей.

2. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального  образования за 9 месяцев 2016 года согласно приложению.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ___________ Н.В.Хлебникова